
% totale (*)
% di cui per 

malattia
PRESENZA

Area ricerca 19 0,32 0,002 0,68 0,00081

Area supporto alla ricerca 5 0,33 0,000 0,67 0,00000
Area amministrazione (Servizio 

Giuridico-amministrativo e Servizi 

Finanziari-contabili)

6 0,30 0,000 0,70 0,00000

TOTALE ENTE 30 0,32 0,002 0,68 0,00051

ANNO 2025
PROSPETTO DELLE ASSENZE/PRESENZE DEI DIPENDENTI DELL'IRPET – III TRIMESTRE 2025

(*) come previsto dalla Circ. 3/2009 del Dipartimento della Funzione Pubblica, il tasso comprende la mancata presenza a qualsiasi

titolo: ferie, astensione obbligatoria, malattia etc.

AREA/SERVIZIO
NUMERO 

ADDETTI

% ASSENZA %
Giorni MEDI 

di malattia

0,32

0,33

0,30

0,32

0,002

0,000

0,000

0,002

0,68

0,67

0,70

0,68

Area ricerca

Area supporto alla ricerca

Area amministrazione
(Servizio Giuridico-

amministrativo e Servizi
Finanziari-contabili)

TOTALE ENTE

PRESENZA MALATTIA ASSENZA


