ANNO 2025 PROSPETTO DELLE ASSENZE/PRESENZE DEI DIPENDENTI DELL'IRPET – III TRIMESTRE 2025

(*) come previsto dalla Circ. 3/2009 del Dipartimento della Funzione Pubblica, il tasso comprende la mancata presenza a qualsiasi titolo: ferie, astensione obbligatoria, malattia etc.

AREA/SERVIZIO	NUMERO ADDETTI	% ASSENZA		%	Giorni MEDI
		% totale (*)	% di cui per malattia	PRESENZA	di malattia
Area ricerca	19	0,32	0,002	0,68	0,00081
Area supporto alla ricerca	5	0,33	0,000	0,67	0,00000
Area amministrazione (Servizio Giuridico-amministrativo e Servizi Finanziari-contabili)	6	0,30	0,000	0,70	0,00000
TOTALE ENTE	30	0,32	0,002	0,68	0,00051

